Главе города Кузнецка

С.А.Златогорскому

от ________________________________

___________________________________

дата рождения: _____________________

паспортные данные: _________________
___________________________________

выдан _____________________________

___________________________________

дата выдачи: _______________________

адрес регистрации: __________________

                                                                            адрес электронной почты:_____________
СНИЛС __________________________

тел. _____________________________
З А Я В Л Е Н И Е

о намерении участвовать в аукционе по продаже в собственность

земельного участка для индивидуального жилищного строительства
Я,___________________________________________________________

                                          (Фамилия, Имя, Отчество заявителя)

настоящим сообщаю о намерении участвовать в аукционе по продаже  в собственность земельного участка со следующими характеристиками:

адрес: г.Кузнецк, ___________________________________________________,

кадастровый квартал:  __________________________,

условный номер:  ______________________________,

площадь земельного участка:  __________ кв.м,

цель использования:  для индивидуального жилищного строительства.
Даю согласие на сбор, обработку, хранение, а также передачу третьим лицам, в целях исполнения данного обращения, персональных данных, указанных в настоящем заявлении.

                                 _____________/______________/

                     (подпись)

    «______» __________ 2023 года